
DIVADLO BOLKA POLÍVKY – září 2021 
 
3. 9. pá v 19.00 VYPRODÁNO, NÁHRADNÍ TERMÍN ZA 26. 3. A 16. 11. 2020 A 27. 4. 2021 
ŠAŠEK A SYN / Divadlo Bolka Polívky  
Autor a režie: Bolek Polívka 
Hrají: Vladimír Polívka, Bolek Polívka, Michal Chovanec, Ondřej Klíč, Milan Král, Jiří Fretti Pfeifer, David 
Rotter 
Délka představení: 130 minut + přestávka 
 
Životem protřelý král šašků je pověřen převýchovou mladého šlechtice v šaška.  
 
4. 9. so v 19.00 VYPRODÁNO, NÁHRADNÍ TERMÍN ZA 28. 4. A 3. 12. 2020 A 18. 4. 2021 
VZPOMÍNKY ZŮSTANOU / Studio DVA divadlo 
Autor: Bernard Slade 
Režie: Viktor Polesný 
Hrají: Zlata Adamovská, Petr Štěpánek, Vilém Udatný, Lucie Štěpánková / Jana Stryková 
Délka představení: 100 minut + přestávka 
Cena: Sektor A: 590,- Sektor B:490,- Sektor C: 390,- 
 
Milostný příběh barového klavíristy a jeho dvou osudových žen. 
 
5. 9. ne v 19.00 VYPRODÁNO 
ZÁSKOK / Žižkovské Divadlo Járy Cimrmana 
Autor: Ladislav Smoljak, Zdeněk Svěrák 
Režie: Ladislav Smoljak 
Hrají: Jan Hraběta, Zdeněk Svěrák, Bořivoj Penc / Jaroslav Weigel, Petr Brukner / Genadij Rumlena, 
Václav Kotek / Marek Šimon, Miloň Čepelka 
Délka představení: 100 min + přestávka 
 
Legendární hra o nešťastné premiéře hry „Vlasta”. 
 
6. 9. po v 19.00 VYPRODÁNO, NÁHRADNÍ TERMÍN ZA 9. 4. A 4. 11. 2020 A 6. 4. 2021) PŮVODNĚ 
VYŠETŘOVÁNÍ ZTRÁTY TŘÍDNÍ KNIHY 
ZÁSKOK / Žižkovské Divadlo Járy Cimrmana 
Autor: Ladislav Smoljak, Zdeněk Svěrák 
Režie: Ladislav Smoljak 
Hrají: Jan Hraběta, Zdeněk Svěrák, Bořivoj Penc / Jaroslav Weigel, Petr Brukner / Genadij Rumlena, 
Václav Kotek / Marek Šimon, Miloň Čepelka 
Délka představení: 100 min + přestávka 
 
Legendární hra o nešťastné premiéře hry „Vlasta”. 
 
7. 9. út v 19.00 VYPRODÁNO, NÁHRADNÍ TERMÍN ZA 9. 11. 2020 A 22. 3. 2021 
CAVEWOMAN / Agentura Point 
Autor: Emma Peirson 
Režie: Irena Žantovská 
Hraje: Daniela Choděrová 
Délka představení: 90 minut bez přestávky 
 
Volné pokračování kultovní one man show „Caveman“.  
 
 



8. 9. st v 19.00 VYPRODÁNO, NÁHRADNÍ TERMÍN ZA 26. 4. A 25. 11. 2020 A 4. 4. 2021 
ŽENA ZA PULTEM 2: PULT OSOBNOSTI / Divadlo Kalich 
Autor: Petr Kolečko 
Režie: David Drábek 
Hrají: Jiří Lábus, Oldřich Kaiser 
Délka představení: 120 minut + přestávka 
 
Legendární vševědoucí levicová prodavačka se vrací ve vizionářské komedii! 
 
9. 9. čt v 19.00 NÁHRADNÍ TERMÍN ZA 20. 4. 2020 A 13. 1. A 18. 5. 2021 
GEDEONŮV UZEL / SpoluHra 
Autor: Johnna Adams 
Režie: Petr Strnad 
Hrají: Vilma Cibulková, Alžběta Stanková 
Délka představení: 95 minut bez přestávky 
Cena: Sektor A: 550,- Sektor B: 450,- Sektor C: 300,- 
  
Učebna 5. třídy, předměstí Chicaga, duben... 
Učitelka Heather přijímá nečekanou návštěvu, matku jednoho ze svých žáků, Corryn.  
Očistný rozhovor dvou žen, nejen o problémech soudobé výchovy. Emotivní hra o lásce, mateřství a 
genialitě, která mnohdy bývá přítěží... 
Vilma Cibulková byla za roli Corryn nominována na Nejlepší ženský herecký výkon roku 2017. 
 
Vstupenky: https://goout.net/cs/listky/gedeonuv-uzel/cdwf/ 
 
10. 9. pá v 19.00 
TŘI GRÁCIE Z UMAKARTU / Studio DVA divadlo 
Autor: Janka Ryšánek Schmiedtová, Michaela Doleželová 
Režie: Ondřej Sokol 
Hrají: Zlata Adamovská, Ilona Svobodová, Anežka Rusevová 
Délka představení: 100 minut + přestávka 
Cena: Sektor A: 720,- Sektor B: 620,- Sektor C: 320,- 
 
Skvělá hořká komedie o setkání, které jednou muselo přijít, ale i tak bylo nečekané. Tři ženy v jedné 
panelákové kuchyni. Čerstvá důchodkyně kadeřnice Marta a její dcera Eva, co má pár kilo navíc, a 
právě utekla ze svatebního salónu, kde si zkoušela vysněné šaty. A konečně teta Helena, co přijela ze 
Švýcar, a přivezla s sebou víc než čokoládu z alpského mléka…  Pohřeb babičky už byl, tak by se měla 
začít plánovat ta svatba, ne? Jenže kdyby to bylo takhle jednoduché… 
 
Vstupenky: https://goout.net/cs/listky/tri-gracie-z-umakartu/yrpj/ 
 
11. 9. so v 19.00 VYPRODÁNO, NÁHRADNÍ TERMÍN ZA 20. 3. A 30. 10. 2020 A 17. 1. A 17. 4. 2021 
MANŽELSTVÍ V KOSTCE / Divadlo Komediograf 
Autor a režie: Luboš Balák  
Hrají: Zuzana Kronerová, Oldřich Navrátil  
Délka představení: 90 minut bez přestávky 
 
Všichni víme, co je kostka. A všichni víme, co je manželství... 
 
 
 



12. 9. so ve 14.00 NÁHRADNÍ TERMÍN ZA 21. 3. (14:00) A 30. 5. (14:00) A 24. 10. (14:00) 2020 A 2. 1. 
(17:00) A 25. 4. (17:00) 2021 
CAVEWOMAN / Agentura Point 
Autor: Emma Peirson 
Režie: Irena Žantovská 
Hraje: Daniela Choděrová 
Délka představení: 90 minut bez přestávky 
 
Volné pokračování kultovní one man show „Caveman“.  
 
13. 9. po v 19.00 VYPRODÁNO NÁHRADNÍ TERMÍN ZA 27. 5. A 26. 11. 2020 A 1. 5. 2021 
MŮJ BÁJEČNÝ ROZVOD / Divadelní a filmová agentura 
Autor: Geraldine Aron 
Režie: Jana Kališová 
Hraje: Eliška Balzerová 
Délka představení: 120 minut + přestávka 
 
Laskavá a velice vtipná komedie věnovaná všem, kteří ne vlastní vinou zůstali sami. 
 
14. 9. út v 19.00 
S LÁSKOU MARY / Divadlo Bolka Polívky a StageArtCz 
Autor: Paul Elliott 
Režie: Petr Halberstadt 
Hrají: Veronika Žilková, Eva Novotná / Gabriela Štefanová, Hana Halberstadt, Vincent Navrátil / Ondřej 
Dvořák, Elena Trčková / Simona Rejdová 
Cena: Sektor A: 550,- Sektor B: 450,- Sektor C: 300,- 
 
Hořká komedie o tom, že životu se má jít naproti. 
Connie, Leona, Millie a Mary jsou dámy z amerického jihu a jejich největším životním povyražením za 
posledních 30 let je pravidelná každotýdenní partička bridže. Co se stane, když jedna z nich náhle 
zemře? Děvčata to vyřeší po svém. Půjčí si popel zemřelé kamarádky Mary z pohřebního ústavu na 
poslední společnou karetní hru. 
Když poté zjistí, že jim Mary posmrtně posílá pozoruhodný dárek, z poklidného dýchánku se stane 
nejdivočejší mejdan, který by si kdy dokázaly představit. Během večírku si ale také uvědomují, že „žít“ 
znamená pořádně si život „užít“, dokud není pozdě. 
Hořká komedie amerického herce, dramatika a scénáristy Paula Elliotta měla premiéru v roce 2013 a 
hrála se po celých Spojených státech. Hru o tom, jak je důležitá tolerance a respektování jiných, nebo 
o tom, že životu se má jít naproti, uvede v české premiéře Divadlo Bolka Polívky v 
koprodukci s STAGEARTCZ. 
 
Vstupenky: https://goout.net/cs/listky/s-laskou-mary/pnmj/ 
 
15. 9. st v 19.00 
NA POSLEDNÍ CHVÍLI / Agentura Harlekýn 
Autor: Ray Cooney 
Režie: Martin Hruška 
Hrají: Václav Vydra / Jan Čenský, Jana Boušková / Zuzana Slavíková, Josef Carda / Martin Zahálka, Filip 
Cíl / Daniel Kadlec, Karolína Vágnerová / Barbora Vágnerová, Vlasta Žehrová / Kamila Špráchalová, 
Miloslav Mejzlík / Martin Hruška 
Délka představení: 120 minut + přestávka 
Cena: Sektor A: 690,- Sektor B: 590,- Sektor C: 490,-  
 



S anglickým humorem řeší povedený tatínek malér s dospívajícími dětmi. 
Londýnský taxikář John Brown si dvacet let tajně užívá života se dvěma manželkami. Povedený tatínek 
má s jednou syna Gavina a s druhou má dceru Vicki. Ti dva mladí se seznámí na internetu a chtějí se 
osobně poznat. Jejich otec se jim v tom snaží se svým přítelem Stanleyem narychlo a s vypětím všech 
sil zabránit. Výsledkem je veletok neuvěřitelných typicky cooneyovských zmatků a improvizací v duchu 
nejlepších tradic anglické komedie, které uspokojí každého – kromě Johna Browna. 
 
Vstupenky: https://goout.net/cs/listky/na-posledni-chvili/agsj/ 
 
16. 9. čt v 19.00 NÁHRADNÍ TERMÍN ZA 6. 5. 2020 A 11. 1. 2021 
BŮH MASAKRU / Činoherní klub 
Autor: Yasmina Reza 
Režie: Ondřej Sokol 
Hrají: Ivana Chýlková, Jaromír Dulava, Miroslava Pleštilová, Vladimír Kratina 
Délka představení: 95 minut bez přestávky 
Cena: Sektor A: 750,- Sektor B: 650,- Sektor C: 350,-  
 
Krutý i zábavný obraz ze života plného konfliktů. Dva malí kluci se nepohodli a jeden druhému rozbil 
pusu. Jejich rodiče se sejdou, aby celou záležitost „civilizovaně“ vyřešili... 
Na představení nelze uplatňovat slevy. 
 
Vstupenky: https://goout.net/cs/listky/buh-masakru/pmeg/ 
 
18. 9. so v 19.00 NÁHRADNÍ TERMÍN ZA 24. 4. A 28. 11. 2020 A 21. 2. 2021 
HORSKÁ DRÁHA / Divadlo Bolka Polívky 
Autor: Eric Assous 
Režie: Petr Halbrstadt 
Hrají: Milan Kňažko, Jitka Ježková 
Délka představení: 100 minut + přestávka 
Cena: Sektor A: 550,- Sektor B: 450,- Sektor C: 300,- 
 
Když si starší, ale zkušený lev salónů přivede do svého luxusního pařížského bytu mladší atraktivní 
dámu, kterou před chvílí potkal v baru, je jasné, že nikoho nečeká nudný večer. 
Naopak oba hráči rozjíždějí přehlídku šarmu a osobního kouzla, které se přelévá z jedné strany na 
druhou, až si připadáme doslova jako na horské dráze. A stejně, jako musí po každém stoupání přijít 
prudký sešup, tak se díky nečekaným zvratům náhle proměňuje také situace mezi hostitelem a jeho 
hostem. Jízda na horské dráze je zkrátka nevyzpytatelným, ale silným zážitkem pro všechny 
zúčastněné. 
 
Vstupenky: https://goout.net/cs/listky/horska-draha/riyf/ 
 
19. 9. ne ve 14.00 VYPRODÁNO NÁHRADNÍ TERMÍN ZA 29. 11. 2020 A 14. 3. 2021 
CAVEMAN / Agentura Point 
Autor: Rob Becker 
Režie: Patrik Hartl 
Hraje: Jan Holík / Jakub Slach 
Délka představení: 90 minut bez přestávky 
 
Máte chuť se rozesmát až k slzám? Přijďte se podívat na slavnou one man show o tom, co dělá muže 
mužem a ženu ženou, o rozdílech mezi námi, o lásce, partnerství a vtipně utajených kvalitách obou 
pohlaví. 
 



19. 9. ne ve 20.00 VYPRODÁNO NÁHRADNÍ TERMÍN ZA 27. 12. 2020 A 14. 3. 2021 
CAVEMAN / Agentura Point 
Autor: Rob Becker 
Režie: Patrik Hartl 
Hraje: Jan Holík / Jakub Slach 
Délka představení: 90 minut bez přestávky 
 
27. 9. po v 19.00 
RE:KABARET RE:PUBLIKA / Divadlo Bolka Polívky 
Autor: Vojtěch Fatka, Matěj Randár 
Režie: Roman Groszmann 
Hrají: Mariana Chmelařová, Pavol Seriš, Filip Teller, Jaroslava Sýkorová, Miroslav Sýkora, Michal 
Chovanec, Ondřej Klíč, Jan Šprynar, klaunská kapela (Veronika Bartošová, Jan Kyncl, Aleš Vosáhlo, 
Jakub Kočička, Pavel Všianský) 
Délka představení: 90 minut bez přestávky 
Cena: Sektor A: 420,- Sektor B: 350,- Sektor C: 190,- 
 
Speciální vydání Re:kabaretu věnované k výročí vzniku Československa! 
S Re:kabaretem tentokrát procestujeme 100 let republiky a okusíme vše dobré i zlé, co se událo na 
kulturním a uměleckém poli. Průvodcem touto cestou bude Cenzura, jejíž do dnešní doby sahající 
chapadla svazují lidi s nepohodlnými či kontroverzními názory. Připomene tvorbu perzekuovaných i 
režimem podporovaných umělců, kteří nás bavili jak z divadelních forbín, televizních obrazovek, tak i 
zpoza dveře trezoru. Představení budou provázet dobové písně v interpretaci klaunské kapely. 
 
Vstupenky: https://goout.net/cs/listky/re-kabaret-republika-aneb-s-cenzurou-na-vecne-casy/cgsj/ 
 
28. 9. út v 19.00 VYPRODÁNO NÁHRADNÍ TERMÍN ZA 7. 4. A 26. 10. 2020 A 6. 1. A 26. 4. 2021 
DNA / Divadlo Bolka Polívky 
Autor a režie: Bolek Polívka 
Hrají: Anna Polívková, Bolek Polívka, Jiří Fretti Pfeifer, Miloslav Maršálek / Jaromír Barin Tichý 
Délka představení: 140 minut + přestávka 
 
„To jsou samé drogy, čuchání, injekce – člověk je rád, když se mu podaří vychovat normálního 
alkoholika...“ 
 
29. 9. st v 19.00 NÁHRADNÍ TERMÍN ZA 11. 12. 2020 A 15. 2. 2021 
VĚRA / Studio DVA divadlo a Divadlo Bolka Polívky 
Autor: Petr Zelenka 
Režie: Alice Nellis 
Hrají: Ivana Chýlková, Bolek Polívka, Jana Stryková / Lucie Pernetová, Kryštof Hádek / Petr Stach, 
Roman Zach / Martin Pechlát, Martin Kubačák, Sabina Remundová, Marika Šoposká / Elizaveta 
Maximová 
Délka představení: 120 minut + přestávka 
Cena: Sektor A: 780,- Sektor B: 680,- Sektor C: 350,- 
 
Zelenkova ironická komedie je sondou do zábavního průmyslu a cynické doby, která 
pokrytecky hlásá, že cynismus už není v módě. 
Příběh o výsluní a pádu ambiciózních jedinců. 
Na představení nelze uplatňovat slevy. 
 
Vstupenky: https://goout.net/cs/listky/vera/ibnh/ 
 



30. 9. čt v 19.00 NÁHRADNÍ TERMÍN ZA 29. 12. 2020 A 19. 4. 2021 
REBELKY / Divadlo Bolka Polívky 
Autor: Pierre Palmade, Christophe Duthuron 
Režie: Antonín Procházka 
Hrají: Chantal Poullain, Štěpánka Křesťanová 
Délka představení: 100 minut + přestávka 
Cena: Sektor A: 550,- Sektor B: 450,- Sektor C: 300,- 
 
Nikdy není pozdě říct „nasrat“ a vrhout se do víru života. 
Když přeteče pohár trpělivosti, dochází často na radikální řešení. V brilantní francouzské tragikomedii 
se náhodně potkají dvě zralé ženy, které se rozhodly, každá z jiného důvodu, vzepřít se nalinkovaným 
životům a vzít osud zpět do vlastních rukou. Dost bylo příkoří a manipulování! Je na čase, aby o nás 
přestali rozhodovat jiní! I když jsou Claude a Margot zpočátku jako oheň a voda, prožijí spolu několik 
dní, na které do smrti nezapomenou. 
 
Vstupenky: https://goout.net/cs/listky/rebelky/lwsf/ 
 
DIVADLO BOLKA POLÍVKY – říjen 2021 
 
3. 10. ne v 19.00 
PAVOL SERIŠ: POZEMŠŤAN / Divadlo Bolka Polívky 
Autor: Pavol Seriš 
Režie: Hana Mikolášková 
Hraje: Pavol Seriš 
Délka představení: 80 minut bez přestávky 
Cena: Sektor A: 450,- Sektor B: 350,- Sektor C: 150,- 
 
Bláznivý příběh mimozemšťana, který touží stát se pozemšťanem. Pohybuje se po planetě 
Zemi a bedlivě nás pozoruje, aby se naučil být jako my. Nemá to ale jednoduché. Jsme totiž 
podivnější, než si myslel. Podaří se mu pochopit naše chování a zapadnout do společnosti? 
Ve své nejnovější autorské inscenaci Pavol Seriš satiricky pohlíží na chaotický svět, který 
dnešní člověk přijímá jako normu. “Pozemšťan” je divadelní zprávou o lidech 21. století, kteří 
se dívají všude kolem sebe, jen ne do zrcadla. Fyzický stand-up a komediální pantomima o 
tom, jak se chováme a jací jsme. 
 
Vstupenky: https://goout.net/cs/listky/pozemstan/aqsj/ 
 
4. 10. po v 19.00 VYPRODÁNO NÁHRADNÍ TERMÍN ZA 11. 11. 2020 A 26. 2. 2021 
BEZ PŘEDSUDKŮ / Divadlo Kalich 
Autor: Diego Ruiz, Fiona Bettanini, Nicola Pistoia, Pino Ammendola 
Hrají: Jana Paulová, Pavel Zedníček 
Délka představení: 120 minut + přestávka 
 
Komedie o kamarádství, o tajemstvích, o zvědavosti a hlavně – o nás, jejích divácích.  
 
5. 10. út v 19.00 
S LÁSKOU MARY / Divadlo Bolka Polívky a StageArtCz 
Autor: Paul Elliott 
Režie: Petr Halberstadt 
Hrají: Veronika Žilková, Eva Novotná / Gabriela Štefanová, Hana Halberstadt, Vincent Navrátil / Ondřej 
Dvořák, Elena Trčková / Simona Rejdová 
Cena: Sektor A: 550,- Sektor B: 450,- Sektor C: 300,- 



Hořká komedie o tom, že životu se má jít naproti. 
Connie, Leona, Millie a Mary jsou dámy z amerického jihu a jejich největším životním povyražením za 
posledních 30 let je pravidelná každotýdenní partička bridže. Co se stane, když jedna z nich náhle 
zemře? Děvčata to vyřeší po svém. Půjčí si popel zemřelé kamarádky Mary z pohřebního ústavu na 
poslední společnou karetní hru. 
Když poté zjistí, že jim Mary posmrtně posílá pozoruhodný dárek, z poklidného dýchánku se stane 
nejdivočejší mejdan, který by si kdy dokázaly představit. Během večírku si ale také uvědomují, že „žít“ 
znamená pořádně si život „užít“, dokud není pozdě. 
Hořká komedie amerického herce, dramatika a scénáristy Paula Elliotta měla premiéru v roce 2013 a 
hrála se po celých Spojených státech. Hru o tom, jak je důležitá tolerance a respektování jiných, nebo 
o tom, že životu se má jít naproti, uvede v české premiéře Divadlo Bolka Polívky v 
koprodukci s STAGEARTCZ. 
 
Vstupenky: https://goout.net/cs/listky/s-laskou-mary/qnmj/ 
 
6. 10. st v 19.00 NÁHRADNÍ TERMÍN ZA 19. 4. A 20. 11. 2020 A 8. 4. 2021 
PRÁSKNI DO BOT / Divadlo Na Jezerce 
Autor: Owen McCafferty 
Režie: Jan Hřebejk 
Hrají: Jan Hrušínský, Vlastimil Zavřel, Martin Sitta, Václav Liška 
Délka představení: 100 minut + přestávka 
Cena: Sektor A: 690,- Sektor B: 650,- Sektor C: 390,- 
 
Peprná komedie nejen pro pány. 
Pohled do světa českých dlaždičů, kteří optikou svého povolání a v jazyce jim vlastním ukazují divákům, 
že zdánlivě jednoduchý plán – ukrást paletu dlaždiček a o polední pauze ji výhodně prodat – může mít 
velmi složitou motivaci. 
Nevhodné pro děti do 15 let. 
 
Vstupenky: https://goout.net/cs/listky/praskni-do-bot/qoyf/ 
 
7. 10. čt v 19.00 VYPRODÁNO NÁHRADNÍ TERMÍN ZA 29. 10. 2020 A 28. 3. 2021 
MŮJ BÁJEČNÝ ROZVOD / Divadelní a filmová agentura 
Autor: Geraldine Aron 
Režie: Jana Kališová 
Hraje: Eliška Balzerová 
Délka představení: 120 minut + přestávka 
 
Laskavá a velice vtipná komedie věnovaná všem, kteří ne vlastní vinou zůstali sami. Eliška 
Balzerová sama na jevišti ve všech osmnácti rolích. 
 
8. 10. čt v 19.00 
PUSŤTE MĚ VEN! / Divadlo Kalich 
Autor: Jean-Marie Chevret 
Režie: Sabina Remundová 
Hrají: Iva Janžurová, Sabina Remundová 
Délka představení: 110 minut + přestávka 
Cena: Sektor A: 720,- Sektor B: 620,- Sektor C: 320,- 
 
Herecká legenda Iva Janžurová si jako inscenaci ke svému významnému životnímu jubileu příhodně 
vybrala výtečnou francouzskou komedii, která nabízí mimořádnou hereckou příležitost v podobě 



postavy velké hvězdy pařížského divadla a filmu Joce de Guérande. Ta se doma chystá na odjezd do 
televizního studia, neboť na programu bude přímý přenos galavečera na její počest. Už je vlastně na 
odchodu z bytu, téměř všechno připraveno, jen ještě musí spustit novou bezpečnostní roletu na 
terasu… a z vteřiny na vteřinu může být všechno jinak! Joce má najednou nekonečně prostoru pro 
mnohem otevřenější a sarkastičtější bilanci, než jakou jí předepisoval scénář pořadu. Před očima jí 
defilují všechny důležité okamžiky jejího života, a to zdaleka nejen ty zalité sluncem. A pozor, autor 
připravil pro Joce a hlavně pro diváky této chytré komedie skutečně překvapivý konec! 
 
Vstupenky: https://goout.net/cs/listky/pustte-me-ven/mqqj/ 
 
9. 10. pá v 19.00 NÁHRADNÍ TERMÍN ZA 1. 12. 2020 a 2. 2. a 30. 5. 2021 
MALÝ PRINC / Studio DVA divadlo 
Autor: Antoin de Saint-Exupéry 
Režie: Šimon Caban 
Hraje: Jan Cina 
Délka představení: 80 minut bez přestávky 
Cena: Sektor A: 570,- Sektor B: 490,- Sektor C: 300,- 
 
Hudební projekt na motivy jednoho z nejznámějších příběhů moderní světové literatury. V titulní a 
jediné roli originálního zpracování se představí Jan Cina. 
 
Vstupenky: https://goout.net/cs/listky/maly-princ/dbnh/ 
 
10. 10. ne ve 14.00 VYPRODÁNO NÁHRADNÍ TERMÍN ZA 17. 5. 2020 A 3. 1. A 25. 4. 2021 (14:00) 
CAVEWOMAN / Agentura Point 
Autor: Emma Peirson 
Režie: Irena Žantovská 
Hraje: Daniela Choděrová 
Délka představení: 90 minut bez přestávky 
 
Volné pokračování kultovní one man show „Caveman“.  
 
11. 10. po v 19.00 VYPRODÁNO NÁHRADNÍ TERMÍN ZA 20. 5. 2020 A 19. 1. A 3. 6. 2021 
DUETY / Studio DVA divadlo 
Autor: Peter Quilter 
Hrají: Monika Absolonová, Filip Blažek 
Délka představení: 100 minut + přestávka 
 
Duety jsou hereckým i pěveckým koncertem pro dva herce, kteří s humorem a lehkostí pojmenovávají 
ve čtyřech komediálních příbězích zvláštnosti vztahů a věčného hledání štěstí. 
 
12. 10. út v 19.00 VYPRODÁNO NÁHRADNÍ TERMÍN ZA 12. 12. 2020 A 2. 4. 2021 
SEX PRO POKROČILÉ / Studio DVA divadlo 
Autor: Michele Riml 
Režie: Darina Abrahámová 
Hrají: Jana Krausová, Karel Roden 
Délka představení: 100 minut bez přestávky 
 
Jak získat návod na oživení dlouholetého manželství? 
 
15. 10. pá v 19.00 NÁHRADNÍ TERMÍN ZA 3. 5. A 21. 11. 2020 A 13. 2. A 5. 5. 2021 
ŠEST TANEČNÍCH HODIN V ŠESTI TÝDNECH / Divadlo Bolka Polívky 



Autor: Richard Alfieri 
Režie: Zdeněk Dušek 
Hrají: Chantal Poullain, Martin Kraus 
Délka představení: 140 minut + přestávka 
Cena: Sektor A: 550,- Sektor B: 450,- Sektor C: 300,-  
 
Šest týdnů tance, šest týdnů porozumění a hledání společné řeči. 
Madame Lily Harrison si najímá Michaela Minettiho, aby ji naučil swing, tango, valčík, foxtrot, cha-chu 
a moderní tanec. Oba prochází těžkým životním obdobím a i přesto, že spolu zdánlivě nemají nic 
společného nakonec najdou společnou řeč a vzájemně si pomůžou. 
Strhující herecký duet o lidské opuštěnosti a nikdy neumírající naději v lepší zítřky! 
 
Vstupenky: https://goout.net/cs/listky/sest-tanecnich-hodin-v-sesti-tydnech/ajeg/ 
 
17. 10. ne v 14.00 VYPRODÁNO NÁHRADNÍ TERMÍN ZA 15. 4. A 12. 11. 2020 A 21. 2. 2021 
MANŽELSTVÍ V KOSTCE / Divadlo Komediograf 
Autor a režie: Luboš Balák  
Hrají: Zuzana Kronerová, Oldřich Navrátil  
Délka představení: 90 minut bez přestávky 
 
Všichni víme, co je kostka. A všichni víme, co je manželství. Dovedete si však představit manželství 
v kostce? 
 


